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LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19107/2021 11:50:09 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
f"tem: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: 

Descrção: 18921 - TOTEM ÁLCOOL GEL - ESPECIFICAÇÃO: TOTM ÁLCOOL GEL, CONFECCIONADO DE METALON, (PARTE 
INTERNA), MEDIDAS: 1 ,OOM X 0,25M (LARGURA) COBERTO POR PVC, ACIONAMENTO NO PEDAL E ACOMPANHA 
DISPNSER 1.000M1-1 RECARREGÁVEL. ADESIVADO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO 
Quan1dade: 100 	 Valor Unit.: 185,00 	 Valor Total: 18.500,00 

CLASSIFIC,AÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 013 	05.652.043/0001-75 65.000,00 18.500,00 Sim 

2' LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS 080 	30.962.920/0001-51 68.860,00 18.850,00 Sim 

3 GRAFICA DO PRETO LTDA 056 	03.750.414/0001-26 60.000,00 27.000,00 Sim 

4 D!GIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 041 	05.848.835/0001-10 68.860,00 34.940,00 Sim 

5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 002 	33.613.876/0001-62 68.860,00 45.000,00 Sim 

6 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 051 	09.485.574/0001-71 68.860,00 49.980,00 Não 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 082 	16.902.612/0001-00 67.200,00 54.600,00 Não 

8 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 017 	06.290.637/0001-46 68.800,00 68.800,00 Sim 

9 SILVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 035 	06.089.787/0001-96 68.859,00 68.859,00 Sim 

10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 081 	09.210.219/0001-90 68.860,00 68.860,00 Sim 

ii ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE 086 	05.502.243/0001-41 68860,00 68.860,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LÚIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 096 	28.498.027/0001-75 68.860,00 18.820,00 Sim 

UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 059 	11.905.310/0001-71 68.800,00 20.000,00 Sim 

DM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 022 	27.799.192/0001-02 68.860,00 26.000,00 Sim 

PIkOVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 054 	17.328.748/0001-10 68.860,00 44$00,00 Sim 

CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 015 	14.579.765/0001-32 68.000,00 68.000,00 Sim 

RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 006 	35.767.031/0001-57 68.860,00 68.860,00 Sim 

TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 050 	06.028.189/0001-07 68.860,00 68.860,00 Sim 
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LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Modelo: TERMOMETRO DIGITAL 
LASE 

Descrião: 18922 - TERMOMETRO DIGITAL LASER ESPECIFICAÇÃO: TERMÔMETRO DIGITAL, DISPLAY LCD DE TELA 
GRANDE, LUZ DE FUNDO BRANCA, PODE SER CLARAMENTE EXIBIDO SOB QUALQUER LUZ, RECURSO DE MEMÓRIA, 
ARMAZENAR ATÉ 32 CONJUNTOS DE LEITURAS. MEDIÇÃO SEM CONTATO. FAIXA DE MEDIÇÃO DA TEMPERATURA DO 
CORPO: 32°C— 42.5"C (90°F-108°F) FAIXA DE MEDIÇÃO DA TEMPERATURA DO OBJETO: 0oCA60C  (32°F— 140°F) 
Qu?ntidade: 100 	 Valor Unit.: 84,50 Valor Total: 8.450,00 

CLASSIFIQAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS 055 	30.962.920/0001-51 12.393,00 8.450,00 Sim 

2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 044 	05.848.835/0001-10 12.300,00 9.999,99 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 056 	06.290.637/0001-46 12.300,00 10.099,00 Sim 

4 b'ÍSTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 011 	16.902.61210001-00 12.371,00 11.570,00 Não 

rN 5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 086 33.613.876/0001-62 12.393,00 11.901,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Izão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LÚIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 097 	28.498.02710001-75 12.393,00 6.809,00 Sim 

VERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 008 	06.089.787/0001-96 12.392,00 6.850,00 Sim 

T,OP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 040 	06.028.189/0001-07 12.393,00 9.990,00 Sim 

DM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 036 	27.799.192/0001-02 12.393,00 10.097,00 Sim 

UIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 031 	11.905.310í0001-71 12.300,00 10.100,00 Sim 

CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 060 	14.579.765/0001-32 12.000,00 12.000,00 Sim 

RS/ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 089 	35.767.031/0001-57 12.393,00 12.393,00 Sim 

LOTE 4-HOMOLOGADO - 19/07/2021 11:50:09 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

çltem: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: BELL PLUS 	 Modelo: DISPENSER ARA PAPEL 
TOALHA EM ROLO 

Descrição: 18916- DISPENSER PARA PAPEL TOALHA EM ROLO —?ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE ROLO: 20CM X 200 
MTS,MATERIAL: PLÁSTICO ABS, TIPO DE SISTEMA: AUTO CORTE, TIPO DE PAPEL: BOBINA 20 CM, COM TRAVA DE 
SEGURANÇA, DISPENSADOR BOBINA PUXE E CORTE. DIÂMETRO MÁXIMO DA BOBINA: 170 MM, INSTALAÇÃO: BUCHAS E 
PARAFUSOS (INCLUÍDOS), SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO COM CHAVE. 
Quantidade: 85 	 Valor Unit.: 25,75 	 Valor Total: 2.188,75 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: BELL PLUS 	 Modelo: DISPENSER PARA ÁLCOOL 
EM GEL 

Descrição: 18923- DISPENSER PARA ÁLCOOL EM GEL OU SABONETE LIQUIDO - ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PARA 
ÁLCOOL EM GEL OU SABONETE CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, SUPER-RESISTENTE. POSSUI VISOR FRONTAL 
PARA INDICAR O NÍVEL DO PRODUTO, FACILITANDO A REPOSIÇÃO. ACOMPANHA RESERVATÓRIO COM TAMPA. 
FECHAMENTO HÍBRIDO, COM ABERTURA COM CHAVE OU MANUAL. ACOMPANHA KIT DE INSTALAÇÃO. DIMENSÕES: 11,9 
X 27 )Ç12,2 CM CAPACIDADE: 800ML 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 35,50 	 Valor Total: 14.200,00 

Iz 

CLASSIFIÓAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LJIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS 072 30.962.920/0001-51 30.445,55 16.388,75 Sim 

2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 085 33.613.876/0001-62 30.445,55 19.340,00 Sim 

3 PULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 095 Q6.290.637/0001-46 30.443,00 27.900,00 Sim 

4DIPAPER.COMERCIÃL E EVENTOS EIRELI ME 092 05.848.835/0001-10 30.063,00 27.950,00 Sim  

Item: 1 
	

Unidade: UNIDADE 
	

Marca: INFRA RED 
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5 Sll.VERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 082 	06.089.787/0001-96 30.445,55 30.445,55 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Óocumento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Rizão Social Num Óocumento Oferta Inicial Oferta Fir)al ME 

LCI,IZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 018 28.498.027/0001-75 30.445,55 12.950,00 Sim 

PULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 023 69.210.219/0001-90 30.445,55 12.970,00 Sim 

ciM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 086 27.799.192/0001-02 30.445,55 16.500,00 Sim 

UIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME 005 11.905.310/0001-71 29.995,00 16.700,00 Sim 

dXRLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 027 í4.579.765/0001-32 29.995,00 29.995,00 Sim 

RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 077 35.767.031/0001-57 30.445,55 30.445,55 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO- 19/07/2021 11:50:09 
LOTE 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item:'l 	Unidade: PACOTE 	 Marca: DESCARPACK 	 Modelo: 
Descrião: 18917 - LUVA PLÁSTICAS - ESPECIFICAÇÃO: LUVA PLÁSTICAS DESCARTÁVEL INCOLOR, PARA SEGURANÇA E 
PROTÇÀO DAS MÃOS COMPOSIÇÃO 100% POLIETILENO PACOTE COM 100 UNIDADES 
Quantidade: 850 	 Valor Unit.: 8,39 Valor Total: 7.131,50 

ltem:2 	Unidade:UNIDADE 	 Marca: ENGEPLAST 	 Modelo: 

Descrão: 18924- BORRIFADOR 500ML - ESPECIFICAÇÃO: BORIIFADOR 500ML PARA LIQUIDOS, EM PLÁSTICO 
RESISTENTE, COM GATILHO E BICO SPRAY, E TRAVA EM OFF 
Quantidade: 450 	 Valor Unit.: 9,10 	 Valor Total: 4.095,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Rqzão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DITRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	079 	16.902.612/0001-00 58.920,00 11.226,50 Não 

2 POHQSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	094 	09.485.574/0001-71 77.980,50 37.600,00 Não 

3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	001 	05.848.835/0001-10 73.831,00 39.399,99 Sim 

4 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 058 	36.327.075/0001-29 76.576,50 41.590,00 Sim 

5, PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	015 	09.210.219/0001-90 76.576,50 45.875,00 Sim 

6 d,ILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 	 061 	0.328.096/0001-29 74.876,50 59.990,00 Sim 

7 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 	062 	06.290.637/0001-46 76.551,00 60.000,00 Sim 

8 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 012 	33.613.876/0001-62 76.576,50 70.075,00 Sim 

9 LLIJZ GUSTAVO DA SILVA MATOS 	 023 	30.962.920/0001-51 76.576,50 76.576,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social 	 Num pocumento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LtJIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 	072 	28.498.027/0001-75 76576,50 6.349,00 Sim 

FOVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 	077 	17.328.748/0001-10 76.576,50 6.500,00 Sim 

atVVERLANDIO MENDES FERNANDES EIRELI 	078 	06.089.78710001-96 76.576,50 11.200,00 Sim 

UBIRATAN BARBOSA VIEIRA- ME 	 051 	11.905.310/0001-71 76.300,00 13.200,00 Sim 

CARLOS HELLY RODRIGUES TEIXEIRA EIRELI 	081 	14.579.765/0001-32  14:250,00 14.250,00 Sim 

DIM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 	029 	27.799.192/0001-02  76.576,50 37.800,00 Sim 

R\ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 075 	35.767.031/0001-57 	  76.576,50 76.576,50 Sim 
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AUTORIDAD 	ANDRA MARGARE OLIVEIRA CASTRO 

Gerado em: 19/07/2021 11:60:10 
	

4 de 4 


